/
Câmara Municipal de Sorriso

ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 197/2017

DATA: 08 DE DEZEMBRO DE 2017

EXONERA, POR FALECIMENTO, A Sra. ELENIR

BERTOLINO ALVES DO CARGO DE AUXILIAR DE

SERVIDOS GERAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, por falecimento no dia 06/12/2017, a Senhora ELENIR
BERTOLINO ALVES, brasileira, portadora do RG rf 1786572-7 SSP/MT, CPF n"
459.070.991-00, do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada no Quadro de Cargos em
Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso.

Art 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

2017.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 08 de dezembro de

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PUBLICADO NO QUADRO MURAI DA
CÂMARA MUNICIPAL DíSORRISO-MT

tm_!2lLí2_L^

os Santos

5/2017

ístratitfo

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - tíep^7S890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br